

**Vækst Digital A/S**

Ibsvej 2  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.07.2022 - 30.06.2023**

2. regnskabsår

CVR. nr. 42 09 08 59

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 30. oktober 2023

---

Lasse Højgaard  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.07.2022 - 30.06.2023	8
---	---

Balance pr. 30.06.2023	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 30.06.2023	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	13
--------------------------	----

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Vækst Digital A/S  
Ibsvej 2  
6000 Kolding

CVR-nr.: 42 09 08 59  
Stiftet: 4. februar 2021  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.07 - 30.06

**Bestyrelse** Lasse Højgaard  
Christian Fink Buhl  
Kim Petersen  
Rune Bruun Hansen

**Direktion** Rune Bruun Hansen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Buen 7  
6000 Kolding

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er digital annoncering, søgemaskineoptimering, undervisning samt anden optimering af hjemmesider og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 856.082, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.168.707 og en egenkapital på kr. 1.256.081.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2023/2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.07.2022 - 30.06.2023

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>3.117.150</b>	<b>2.564.645</b>
1 Personalemkostninger	-2.008.370	-1.476.436
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.108.780</b>	<b>1.088.209</b>
Finansielle indtægter	500	0
Finansielle omkostninger	-4.455	-8.996
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>1.104.825</b>	<b>1.079.213</b>
2 Skat af årets resultat	-248.743	-242.968
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>856.082</b>	<b>836.245</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	856.081	836.245
Overført resultat	1	0
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>856.082</b>	<b>836.245</b>



## BALANCE PR. 30.06.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.880	344.580
Igangværende arbejder fremmed regning	618.300	246.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	61.686	0
Andre tilgodehavender	20.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>773.866</b>	<b>590.580</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.394.841</b>	<b>1.308.115</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.168.707</b>	<b>1.898.695</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>2.168.707</b>	<b>1.898.695</b>

## BALANCE PR. 30.06.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
Selskabskapital	400.000	400.000
Afsat udbytte for regnskabsåret	856.081	836.245
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>1.256.081</b>	<b>1.236.245</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	15.509
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	45.770
Selskabsskat	248.743	242.968
Anden gæld	656.383	358.203
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>912.626</b>	<b>662.450</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>912.626</b>	<b>662.450</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>2.168.707</b>	<b>1.898.695</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 30.06.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	400.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>400.000</b>
<b>Foreslået udbytte</b>	
Saldo primo	836.245
Betalt udbytte	-836.245
Udbytte	856.081
<b>Saldo ultimo</b>	<b>856.081</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	0
Årets resultat	0
<b>Saldo ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.256.081</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2022/2023</u>	<u>2021/2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	1.915.544	1.457.697
Andre omkostninger til social sikring	68.432	14.110
Andre personalemkostninger	24.394	4.629
<b>Personalemkostninger i alt</b>	<b>2.008.370</b>	<b>1.476.436</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	4,5	3,6
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	248.743	242.968
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>248.743</b>	<b>242.968</b>

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 155.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.
